Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	20.09.2013
	№
	6

п. Каркатеевы
О создании постоянно

действующих депутатских комиссий

В соответствии с Уставом сельского поселения Каркатеевы, решением Совета поселения от 29.03.2006 № 16 «О порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы», Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующие депутатские комиссии по направлениям деятельности работы (Приложение 1).
2. Утвердить состав постоянно действующих депутатских комиссий (Приложение) 2.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                              А.В. Архипов

	Приложение  1

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Каркатеевы

	от __20.09.2013_ № __6__

Постоянно действующие комиссии

Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы третьего созыва

1. Комиссия по вопросам местного самоуправления, регламенту и уставу, бюджету, экономической политике и муниципальной собственности.

2. Комиссия по социальной политике, культуре и спорту, образованию, здравоохранению, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, охране окружающей среды.

	Приложение  2

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Каркатеевы

	от __20.09.2013__ № __6__

Состав постоянно действующих комиссии

Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы
третьего созыва

1. Состав комиссии по вопросам местного самоуправления, регламенту и уставу, бюджету, экономической политике и муниципальной собственности:

1. Г.Н. Черкашина - председатель комиссии;

2. В.М. Грахов;

3. Э.В. Швецов.
2. Состав комиссии по социальной политике, культуре и спорту, образованию, здравоохранении, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, охране окружающей среды:

1. С.К. Бронникова - председатель комиссии;

2. В.В. Тайдакова;

3. Е.А. Земляк;

4. Д.Л. Кагальников;

5. В.А. Коробейников;

6. П.П. Василенко;

7. В.А. Зиновьев

3